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Le valutaziovi sovo espresse v centesimi ( 100)

SEZ. CAT. SCUOLA STRUMENTO NOME € COGNOME PUNTEGGIO CLASSIFICATO
1 Scuola IC “Negroni” Cosenza Pianoforte Gabriella Lo Feudo 95 1°
Primaria
1 A IC San Fili Pianoforte Daniel Rossiello 94 2°
1 A IC San Fili Pianoforte Veronica Mandarini 98 1°
1 B IC San Fili Pianoforte Andrea Buonocunto 95 1°
1 B IC San Fili Pianoforte Mario De Lio 89 3°
1 B IC San Fili Pianoforte Giusy Chilelli 98 1°
1 C IC San Fili Pianoforte Andrea Serravalle 97 1°
1 C IC San Fili Pianoforte Aurora Ricchio 96 1°
1 C IC San Fili Pianoforte Giovanni Montoro 99 1°
1 C IC San Fili Pianoforte Benedetta Martino Assente
1 B IC San Fili Chitarra Matteo Messinetti 95 1°
1 C IC San Fili Chitarra Samuele Leonetti 97 1°
1 Scuola IC “Don Milani — De Matera” Violino Luce Mastroianni 97 1°
Primaria Cosenza
1 Scuola IC “Gentili” Paola Violino Celeste Romeo 98 1°
Primaria
1 B IC San Fili Violino Irene Palermo 98 1°
1 B IC San Fili Violino Letizia Rebecca Lo Bianco 97 1°
1 C IC San Fili Violino Giuseppe Muglia 98 1°
1 C IC San Fili Flauto Stefania Tarnovanu 96 1°
1 C IC San Fili Flauto Jeyden Rossiello 95 1°
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IC Diamante
IC Diamante

IC “G. Falcone” Quattromiglia
Rende
IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola

IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola
IC Cessaniti (VV)
IC “F. Bruno” Paola
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria
IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

Violino
Violino

Sax

Violino
Violino
Chitarra

Duo da camera

(violino)
Oboe
Oboe
Oboe
Oboe
Flauto

Pianoforte
Arpa

Arpa
Arpa
Arpa
Corno
Corno

Tromba

Barbara Astorino
Trio Violini
Barbara Astorino

Mariafrancesca Capogrosso

Sofia Marino
Riccardo Verro

Azzurra Altomari
Aurora Collaro
Isabella Tramonti
Martina Caroprese
Francesca Impieri
Francesco Perricone
Sofia Babinets
Francesco Boderone
Riccardo Improto
Cristina Melana
Maria Chiara Montanino
Giulia Donnarumma

Aurora Modaferri
Massimo Beletskyy
Zoe Idone
Filippo Arico
Pietro Cuzzola

Sara Cilea

98
96

96

90
Assente
90
Assente

92
94
97
98
98
99
95
95
97
97
98
89

94

10
10

10

20

20

20

20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

30

20
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Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
A
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IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC “Catanoso — De Gasperi”
Reggio Calabria

IC Maida (C2)

IC Maida (CZ)
IC Maida (CZ)
IC Maida (CZ)
IC Maida (C2)

IC Maida (C2)

IC Maida (C2)

IC Maida (CZ)

IC Maida (CZ)

IC “G. B. Moscato” San Lucido
IC “G. B. Moscato” San Lucido
IC “G. B. Moscato” San Lucido
IC “G. B. Moscato” San Lucido
IC “G. B. Moscato” San Lucido
B

IC “G. B. Moscato” San Lucido

Tromba
Tromba
Sax
Sax
Sax
Sax
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte

Pianoforte
Pianoforte

Cecilia Retto
Emanuel Spano
Mattia Serra
Carmela Favasuli
Francesco Vetrugno
Joel Cutri
Nerea De Vito
Carlo Alberto Maria Fodaro
Samuele Luigi Luciano
Alice Macchione
Francesco Teotino
Francesco Maria Pellegrino
Chiara Maria Caterina Conidi
Luisa Anania
Ludovica De Vito
Raffaele Staffa
Gaia Frangella
Maria Carlotta Alo Saporito
Matteo Scigliano

Martina Frangella
Adele De Bartolo

96
99
96
94
96
98
95
92
98
98
94
98
98
94
94
95
97
95
95

94
94

10
10
10
20
10
10
10
20
10
10
20
10
10
20
20
10
10
10
10

20
20
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Ex
Allievi
A3

C

C

Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
Scuola
Primaria
B
Ex
Allievi
Al

A3

IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.
IC “G.

O 0 0 0 0 0 0 ™ W 0 W

. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido
. Moscato” San Lucido

IC Cosenza Terzo “C. Alvaro”

via Negroni

IC Cosenza Terzo “R. Lanzino”

via Negroni

IC Cosenza Terzo “R. Lanzino”

via Negroni

IC Cosenza Terzo “C. Alvaro”

via Negroni

IC Cosenza Terzo “C. Alvaro”

via Negroni

IC Cosenza Terzo “C. Alvaro”

via Negroni

IC “Gentili” Paola
IC “Gentili” Paola

IC “Gentili” Paola

IC “Gentili” Paola

Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte

Quartetto di

flauti

Pianoforte

Pianoforte

Duo di flauti

Flauto

Flauto

Sassofono
Sassofono

Duo pianoforte

e flauto
Flauto

Isabel lanni
Lorenza Mazza
Adele Chianello
Arianna Roccia

Carmen Lanzillotta
Giulia Staffa
Sara Sciammarella
Samuele Sansosti
Michele Serravento
Arianna Sciammarella
Clarissa Carbone

Gaetano Senatore
Francesco Siletta
Andrii Plokhyi
Aurora Giacobini
Francesco Calabrese

Alessia Pasqua
Gaetano Senatore
Aurora Giacobini
Gaetano Senatore

Aurora Giacobini

Tonino Francesco Longo
Andrea Adornetto

Alessia Basile
Miriam Signorelli
Lourdes Maria Zampini

89
95
94
94
97
94
96
95
94
97
96

95

94

98

97

92

89

98
98

Assente

98

1°
2
20
T
5
3
1°
2
1°
1

10

20

10

10

20

10
10

10
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AL3

CL4

IC “Gentili” Paola

Liceo Musicale “L. Della Valle “
Cosenza

Liceo Musicale “L. Della Valle “
Cosenza

Liceo Musicale “L. Della Valle “
Cosenza

Duo pianoforte
e flauto

Duo Violino
Violino

Violino

Alessia Basile
Maria Gioia D’Alia (IC
Fuscaldo)

Eros Parise
Daniele Intrieri
Rosy Helen Spizzirri

Ginevra Alighieri

98

100

92

98

10

1° Assoluto

20

100
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TABELLA 1" COMMISSIONE
SOLISTI - PTANOFORTE A QUATTRO WMANT - DUO - TRIO

24 WAGGLZO 2023

Le valutaziovi sovio espresse in centesimi ( 100)

SCUOLA
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2
IC Casali del Manco 2

IC Montalto Uffugo Scalo
IC Montalto Uffugo Scalo

IC “T. Cornelio”
Rovito (CS)
IC “T. Cornelio”
Rovito (CS)

IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro

STRUMENTO

Violoncello
Violoncello
Violoncello
Violoncello
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
pianoforte

pianoforte
Percussioni
Percussioni

Percussioni

NOWME € COGQNOWME
Noemi Milizia
Vincenzo Martucci
Alessandra Greco
Giada Pagnotta
Chanel Cesario
Sofia Bonanno
Angelica Carelli
Noemi De Luca
Katia Perna
Maria Giuseppina Sijinardo
Francesco Policaro
Gabriele Sciacca
Matteo Aiello

Emanuele Fuscaldo
Patricia Greco
Tommaso Forte

Andrea Cavaliere

PUNTEGGLIO CLASSIFICATO

90
94
98
95
96
95
96
92
Assente
96
99
98
99

98

96

Assente

96

2
X
1
1°
1
1°
"
9
T
1
1°
1
1°

10

10



IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Percussioni

Maria Francesca De Santo
Pasquale Dezaz
Gilda Grisia
Bilal Bouryala
Benedetta Farace
Mattia Avolicino
Pompeo Maria Cavaliere
Michele Angelo Pignataro
Giovanni Russo
Lorelay Sarubbi
Mattia Vincenzo Silvestri
Lina Farace
Daniel La Marca
Vincenzo Maria Calvano
Naide Brigida Capogrosso

Francesco Donato

Assente

Assente

89

89

92

98

90

94

90

94

96

94

Assente

89

98

98

30

20

10

20

20

20

20

10

20

30

10

10
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CL5

CL4

CL4

CL3

CL3

CL1

CL2

CL3

IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “P. Borsellino”
Santa Maria del Cedro
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea
IC “Caloprese” Scalea

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”

Belvedere Marittimo

Percussioni
Violino
Violino

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Chitarra

Pianoforte

Pianoforte

Nicolo Vasta
Giulia Mandato
Greta Belmonte
Sara Rahmoune

Adriana Tufo

Benedetta Deidda
Filippo Campagna
Miriam Silvestri
Maria Stumbo
Annamaria Bottiglieri
Sofia Crusco
Arianna Sola
Simone Cauteruccio
Gino Cirelli
Arianna Carnevale
Gioele Perrone
Francesco Dito
Enea Bellissimo

Francesco Leo Pignataro

Giorgia Spinelli

95
89
95
96
96
94
96
97
94
98
97
94
98
Assente
98
94
99
99
94

89

10

T
T
1°
5
1°
1
20
1
1°
5
1°

10

20

10

10

20

30



CL3

AL a3

AL
a2a3

CL3

CL4

CL4

CL5

CL2

CL3

CL5

CL3

CL3

CL4

CL4

Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo

Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo
Liceo Musicale “T. Campanella”
Belvedere Marittimo

Pianoforte
Pianoforte a
quattro mani
Pianoforte a

sei mani

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Pianoforte

Flauto

Sassofono

Clarinetto

Sassofono

Duo di chitarre

Duo di chitarre

Arpa

Miriam Monetta
Karole Sirimarco
Eleonora Campagna
Giorgia Spinelli
Miriam Monetta
Francesco Leo Pignataro
Samuel Fazio
Alessia Gravina
Nicolo Salvatore Losso
Angelo Pio Persico
Martina Sbarra
Giulia Risotto
Giovanni Galtieri
Angelo Caglianone
Gioele Perrone
Francesco Dito
Gino Cirelli

Arianna Carnevale
Luana Mazzei

96

96

95

97

97

99

100

96

Assente

98

98

98

100

Assente

10

10

10

10

10

10

1° Assoluto

10

10

10

10

1° Assoluto
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SEZ. CAT.
1 C
1 C
1 A
1 A
1 C
1 C
1 C
1 C
1 C
1 C
1 B
1 B
2 Al
2 Al
2 A3
2 A3

TABELLA A" COMMISSTIONE

SOLTSTT - PTANOFORTE A QUATTRO WMANT - DPUO - TRIO
25 MAGGTO 2023

Le valutaziovi sovo espresse v centesimi ( 100)

SCUOLA
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)

IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)

IC “Sabatini” Borgia (CZ)

STRUMENTO
Chitarra
Violino
Pianoforte
Violino
Sax
Sax
Sax
Sax
Sax
Sax
Sax
Sax
Duo di Sax

Duo di Sax

Pianoforte a 4 mani

Trio di Chitarre

NOWME € COGNOME  PUNTEGGIO CLASSIFICATO

Salvatore Progano
Giovanni Citraro
Cloe lapello
Tommaso Marasco
Christian Izzo
Saverio Zangari
Matteo Zangari
Antonio Maiuolo
Gabriel Gheorghe
Morgan Passafaro
Bartolomeo Contieri
Leonardo Paonessa
Christian Chiarella
Noemi De Stasio
Giorgio Catargiu
Antonio Schiumerini
Marta Gulli
Lucia Perricelli
Caterina Pilo
Antonio Chiera
Salvatore Progano

97
98
96
96
98
100
90
90
98
94
98
98
97

95

95

96

1°
1°
1°
1°
1°
1° Assoluto
2e
2e
1°
2°
1°
1°
1°

10

10

10
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IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)
IC “Sabatini” Borgia (CZ)

IC “B.

IC “B.

IC “B.

IC “B.

IC “B.

IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.
IC “B.

Zumbini” - Cosenza

Zumbini” - Cosenza

Zumbini” - Cosenza

Zumbini” - Cosenza

Zumbini” - Cosenza

Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza
Zumbini” - Cosenza

Sax
Violino
Violino

Duo di violini

Ensamble Arpa - Flauto

Duo Arpa - Violino
Duo Arpa - Pianoforte
Pianoforte e Violino

Trio di Arpe

Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte

Matilde Britti
Francesco Citraro
Francesco Pio Serrao
Giorgia Sellaro
Giulia Sorrentino

Elisabetta A. De Marco

Sofia Mancini
Sara Silletta
Alessia Guido
Giorgia Guido
Sara Micali
Margherita Gaudio
Giuseppina Pranno
Fabrizia Tallarico
Sara Ferraro
Giulia Noce
Sara Micali
Bianca Bilotta
Davide Burza
Sophia Dimayuga
Valerio Gagliardi
Nina Mendicino
Francesca T. Petrone
Giovanni De Luca
Lorenzo Labate
Elia Sofia Polio
Fatima S. Savaia
Davide Bruno
Ettore Canonaco
Margherita Gaudio
Anna Giulia Marsico
Vittorio Santoro

96
89
90
94

97

98

98

97

98

98
Assente
95
96
99
Assente
94
100
98
97
98
96
95
94
95

e
3¢
2
20

10

10

10

10

10

10

10
10
10

2°
1° Assoluto

1°

1°

1°

1°

1°

2°

1°
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D2

A3

Al

IC “B. Zumbini” - Cosenza
IC “B. Zumbini” - Cosenza
IC “B. Zumbini” - Cosenza
IC “B. Zumbini” - Cosenza
IC “B. Zumbini” - Cosenza
IC Colozza - Campobasso
IC Colozza - Campobasso
IC Colozza - Campobasso
IC Colozza - Campobasso
IC Colozza - Campobasso
IC Colozza - Campobasso

IC Colozza - Campobasso

IC Colozza - Campobasso

Arpa
Flauto
Flauto
Flauto
Flauto
Oboe
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte a quattro mani

Duo di violoncelli

Duo violoncello - oboe

Giulia Noce
Cassandra De Mesa
Roberta Scarlato
Matteo Spadafora
Emma Rizzo
Vittorio Tronca
Francesco Pirozzi
Alessandro Gianfagna
Giordana Fatica
Danilo Cardone
Silvia Di loia
llenia Merenda
Davide Carriero
Andrea Profeta
Marina Notardonato
Lorenzo Palladino

94
98
89
94
96
96
98
95
95
97
96

95

94

2
1°
=
2
T
1°
3
1°
1
1°
1

10

20
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TABELLA A" COMMISSTIONE

SOLTSTT - PTANOFORTE A QUATTRO WMANT - DPUO - TRIO

26 MAGGLO 2023

Le valutaziovi sovo espresse v centesimi ( 100)

SCUOLA
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC Falerna — Nocera Terinese (CZ)
IC "G. Racioppi” Moliterno (PZ)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)

IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)

STRUMENTO

Oboe
Oboe
Fagotto
Chitarra
Chitarra
Chitarra
Clarinetto
Clarinetto
Clarinetto
Clarinetto
Arpa
Arpa
Arpa
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte
Percussioni
Duo
Percussioni
Pianoforte

NOWME € COGNOME
Giuseppe Bova
Ludovica Buono
Davide Di Gangi
Letizia Carullo
Khrystyna Popovich
Alice Orlando
Claudia Barletta
Desiree Cesario
Raffaele Cugnetto
Vincenzo Ciancio
Vittoria Migliozzi
Aurora Misale
Giorgia Tedesco
Daniele Cosimo
Gaia Marafioti
Rocco Pellegrino
Gabriele Zagari
Giuseppe Carlo Matteo Zema
Giuseppe Carlo Matteo Zema
Giuseppe Carlo Matteo Zema
Vincenzo Costantino
Sarah Galimberti

PUNTEGGLO

96
98
96
96
90
98
98
98
98
Assente
98
98
98
97
95
97
97
Assente
99
100

95

CLASSIFICATO

1
1°
1
1°
5
1°
e
1°
1°

1
1°
1
1°
1°
1°
1°

10
1° Assoluto

10



B

C

IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)
IC “De Zerbi — Milone” Palmi (RC)

Pianoforte
Pianoforte
Pianoforte

Annarita Gulli
Samuel Sidari
Marta Leonardis

89
89
90



